
1.

I'

1
Ill'

5

í

č. sml. 7700100452 1/VB

SMLOUVA

o zřízení věcného hřemene
č. SMSMLů/OOOO4/2O2O

uzavřen:á v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní s:právy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/20 12 sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

rrnezi símluvr'iími stíanaíríí:

Město Kíaíupy naď Vltavou
Sídlo:

íčo:
Paíackého nám. 1 , 27801 Kralupy nad Vltavou
00236977

oíč: CZOO236977

Zastoupena: tarostou
Bankovní spojení: K
(,ísloúčtu: -

dále jen ,,povinný"

a

GasNet,, s.r.o.
Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 0l Ústí nad Labem
Spisov:
l(,O:

á značí<a: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
27295567

Dlč: CZ27295567

Zastoupena na zákuadě plné rnoei spoíečností

GridServices, s.r.o.
Sídlo: Plynárenská 499/1 , Zábrdovice, 602 00 Brno
Spiso'
IC,0:

ivá značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Bmě
27935311

oič: CZ279353'l 1

7astoiapena na zákíadě plných mocí:

dále jen ,,oprávněný"

Th.

1 . Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků párc. č. 133/30, pare. č. 152/1, parc. č.
576/1, zapsaných na LV č. 10001, pro k.ú. Kralupy nad Vltavou, obec Kralupy nad Vltavou, u
Katastrálního ílřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracovíště Mělník (dále jen ,,služebné
pozemky").
Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebným pozemkům ke dni podpisu této smlouvy
nepozbyl .

2. Oprávněný je vlastníkem plynárenského zařízení I,REKO MS Kralupy nad Vltavou - sídliště V
Zátiší, čmlo stavby: 7700100462" včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích
bodů, které je uloženo ve služebných pozemcích v celkové délce 663,26 rrí (dále jen ,,pÍynárenské
zařízení'5.

Il.

1. Povinný zřizuje ke služebným pozemkům ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu
služebnosti spočívající v:

1/4



?. l

a) právu zřídit a provozovat na sl4žebných pozemcích plynárenské zařizenl
b) právu vsíupovať a Vjížděť na služebné pozemky V SOuViSlOStí Se zřízenimi stavebnímiúpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení

(dále jen ,,věcné břegneno").

l

2, Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou. l
l

3. Smluvní strany se dohodly na rozsahu vecného břemene '! m na obě strany od pudorysuplynárenského zařízení.

4. Skutečná poloha plynmenského zařízení vcetne rozsahu 'věcného břemene je stanovena avyznačena v geometrickém plánu č. í479-192299/2Oí9 ze dne 14.12.2019, který VyhotovilHRDLIČKA spol. s r.o. a potvrdil dne 07.01 .2020 Katastrální úřad pro Středočeský kraj, katastrální
pracoviště Mělník. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5. Povinný prohlašuje, že služebné pozemky jsou bez faktických i právních vad a neexistují žádnéokolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z vecnéhobřemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.
6. Náklady spojené s běžným udržovámm služebných pozemků nese povinný.

1

l

l
l

l
l

l
l

Ill.

1. Smluvnl strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene vceíkové výši328.636,- Kč včetně DPH (slovy Třistadvacetosmtisícšestsettřícetšest korun českých), (dálie jen,,úplata").

i

2. Je-li povinný plátcem daně z přidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, síouží tato smlouva jakodaňový doklad. Základ daně činí 271.600,- Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %,vypočtená daň 57.036,-Kč. Úplata včetně daně zpřidané h.odnoty č'iní 328.636,-Kč (slovyT'řÍstadvacetosmtisícšestsettřicetšest korun českých). Za datum vystaverí daňového dokladu a datumzdanitelného plnění se považuje datum uzavření této smlouvy. Evidenčm číslo daňového dokladu:7700'l00452-WB.

l

3. Oprávněný se zavazuje poukázat na výše uvedený í:íčet povinného, nebude-li í.íčet uveden pakpoštovm poukázkou na výše uvedenou adresu povinného úplatu včetně DPH nejpozději do 30 dnůode dne, kdy mu bude od katastrálrího úřadu doručeno vyrozumění o provedení zápisu vkladuvěcného břemene do katastru nemovitostí.

4. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněny podmínky ustanovení§ l06a zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,ZoDPH"5, je oprávněný oprávněn postupovat podle ustanovení § l09a ZoDPH, tj. zvláštnímzpůsobem zajištění daně. V takovém případě je oprávněný oprávněn uhradit část svého finančníhozávazku, tedy část sjednané úplaty za zřízení věcného břemene, ve výši vypočtené daně z přidanéhodnoty nikoliv na bankovní účet povinného, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně.Tímto bude finanční závazek oprávněného vůči povinnému v části vypočtené výse daně z přidanéhodnoty vyrovnaný.

IV.

1 . Oprávněný podá návrh na zápis vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nerriovitost( aponese náklady s tím spojené.

Pro případ zamítnutí zápisu vkladu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřademse smluvní strany zavazují učinit veškeré relevantrí kroky k odstranění překážek provedení zápisuvkladu při zachování smyslu a účelu této smlouvy.

2.

V,

K ochraně plynárenského zařízem je zřízeno ocívanné pásmo v rozsahu dÍe příslušného ustanoveníenergetického zákona. V tomto ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které by ve svýchdůsledcích ohrozily plynárenské zařízení včetně jeho příslušenstvl spolehlivost a bezpečnost jeho

2/4



1?

provozu, zejména stavební činnosti, zemní práce, umísťování konstrukcí, zřizování skládek
uskladňování materiálů, není-li oprávněným stanoveno jinak.

a

Ví.

1. Pokud byl povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu práv oprávněného jako
provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užívání nern?ovité
věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přirněřenou jednorázovou náhradu. Právo
na náhradu Ize uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezem riebo
újmě došlo, jinak právo zaniká.

2. Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitých
věcí a vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitou věc
do předchozího stavu, nebo není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu
odpovídajícímu předchozímu účelu či užívání dotčené nemovité věci a oznámit tuto skutečnost
vlastníku nemovité věci. Po provedem odstraněrí nebo okleštění stromoví je povinen na svůj n:áklad:
provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Vlí.

GasNet, s.r.o. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovámm osobních údajů a o volném pohybu fěchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízerí o ochraně osobních údajů), správcem osobních
údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně
jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o. a aktualizovaného seznamu
zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o.
(www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli
vprůběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně
na adresu sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

Vlll.

1. Tato smlouva včetně jejích případných dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo
340/2015 sb., o zvláštních podmrnkách účínnosti někíerých smluv, uveřejňování těchto smiuv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o íegí'sítíu
smluv").

2. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy, uveřejm povinný. Při
uveřejnění je povinný povinen postupovat tak, aby nebyla ohrožena doba zahájení plněrií ze
smlouvy, pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li z účelu smlouvy. Pro uveřejnění
opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejněm obdobně.

3. Smluvní strany prohlašují, že taío smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné
uveřejnit.

4. Povinný zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyíy uveřejněny informace, které nelze uveřejnit
podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců oprávněného, jejich pracovní pozice a
kontakty, telefonické i emaUové adresy, apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob
zastupujících smluvní strany.

5. Verze smlouvy k uveřejnění a znění metadat budou před uveřejněním v registru smluv odsouhlaseny
oběma smluvními stranami. Strana povinná zašle k potvrzení smlouvu k uveřejnění včetně metadat
do 5 dnů od podpisu smlouvy, oprávněný zašle vyjádření straně povinné k obdrženým dokumeníům
k uveřejnění do 5 dnů od jejich obdržení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpísu smlouvy oběma stranami a účinností dnem uveřejnění v
registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

3/4



ux.

1. Smlouva se vyhotovuje v 3 .stejnopisech, z.ni.chž po 1 obdrží každá smluvní strana, 1 síejnopis je
určen pro potřeby řízertí před katastrálním úřadem.

2. Zřízení věcného břemene bylo schváleno usnesením rady města č. 18/3/5/3 dne 12 02 2018,
v souladu se zákonem č. 128/2000 sb., o obcích v platném znění. l

V Kralupech nad Vltavou dne Ť.:::...oC'.]:..2- j:0 V Plzni dne ........'?..'..,-,!!!,-,,,?!Q?,Q

Ing. Marek Czechma
povinný oprávněný

4]4



133/30

152/1

576/1

133/30

152/1

576/1

ioooi

ioooi

ioooí

Druh věcného břemene: dle právních listin
Oprávněný: dle právmch lisíin

Souradnice

Číslo bodu

201-265

201-266

202-280

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Seznam sou'radnic

pro zápis do KN
Y

748941.08

748937.46

749013.07

748987.92

748988.09

748988.62

748989.03

748985.71

748985.88

748986.41

748986.58

748833.37

748840.02

748839.92

148834.40

748839.04

748839.04

748833.54

748836.42

748838.20

748833.63

748837.94

748930.17

748933.94

748933.83

748930.17

748934.87

748934.41

748929.20

748933.20

748933.10

748976.90

748980.18

748980.16

748977.22

748981.73

748980.81

749009.89

749009.88

749011.95

(S-JTSK) i

x

1025287.27

1025287.45

1025186.76

1025214.17

1025215.47

1025223.41

1025227.17

1025214.41

1025215.69

1025223.60

1025225.16

1025283.66

1025283.45

1025281.41

1025265.86

1025265.63

1025263.59

1025246.02

1025245.59

1025246.68

1025248.07

1025247.43

1025262.69

1025262.35

1025260.31

1025279.36

1025279.32

1025277.29

1025243.48

1025243.07

1025241.03

1025241.39

1025241.16

1025239.12

1025259.12

1025258.59

1025256. 65

1025188.54

1025188.84

1025188.60

kk

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Poznámka

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

DosavadnÍ síav Nový slav

Označení

pozemku

paíc. číslem

Výměía paícely Díuh pozemku Označem

pozemku

paíc. čislem

Výměía paí>ly Dnih pozemku Typ síavby 'Zp(is.

uíceni

vým%

PoíovnáíiÍ se slavem evidence píávíiích vzlahů

Díl píechází z pozemkuOznaČeného v
číSlO lisíu

vlasThicíví

Vým%a dflu
OznačenÍ

dflu5 2a€ha
2

Zpusob využRl Způsob využiííha
2

Způsob využlll

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

vymezení rozsahu věcného břemenek části pozemku

Geomeííi4 plán ověfil ú%dně opíávněný zeměměncký inžerrýy S'íejnopis ověfil ú}edně opíávněný zeměměílcký inženýí:

J"é"o'p"i"' Ing.JiříKalista Jméno,píqmenÍ: ín, Jíří Kalista
čislo.po3ožkyseznamuúíedněopíávněných 570/1995
zememenckych inŽenyíu Czeísmloe, m=e"on"ckycshj"nnŽaemnyuíu9 íedíie opí avn ěný Ch 5 7 (ill g g 5
Dn": 14.12.2019 ČiSlO: 743/2019 Dn0: 71 .2020 ČíSk): 9/2020

Náležnosími a p%snosíi odpovídá pr{vnim píedpisům. Tenío smlnopis odpovídá peomehi4mu. plánu v elekííonim podobě
ulozenému v dokumeíibia kaíasííálmho uíadu.

Vyhoíomíel: -
HRDLICKA spol.s.r.oDěčínskQ 361/7470 0l Ceská Lípa

Kalasííálni úřad souhlasí s očíslovánim paícel.

KÚ pro Středočeský kraj
KP Mělník
Jana Zemková
PGP-2269/2019-206
2020.01.07 10:50:24 CET

OvěíenÍ smjnopisu geomehického plánu v lisťnné podobě.

óskíplánu: 1479-192299/2019
Ckos: J41ll{@
Obec. Kralu nadVltavou
Kaí. území: Krglu ngd VlŤgvgu

M , ,. . DKM, Kralupy nad" ""' Vltavou 9-2/32
Dosavadním vlasThíkům pozemků byla poskyínuhimnosl seznámil se v leíénu s píůběhem .navíhovaných nových híaíuc, kleyé byly oznaceny

píedepsanym zpusobem:



Seznam sou'ř-adriic
ZápiS dO KN

Y

749011.94
74B977.00
748956.75
748948.57
748880.53
748880.72
748879.96
748880.00
748880.82
748857.83
748850.21
748838.48
748877.83
748872.70
748864.47
748858.90
748850.13
748837.60
748833.13
748834.27
748835.31
748833.16
748929.09
748928.06
748928.00
748928.28
748928.20
748930.15
748930.17
748948.16
748949.38
748949.73
748950.09
748950.72
748946.54
748946.12
748947.52
')48948.38
748949.70
748950.82
748974.97
748968.78
749013.04
748989.02
748992.07
748976.88
748974.81
748968.84
748976.90
748976.91
748977.11
748977.20
748977.27
748982.14
748982.01
748977.28
748989.17
748985.02
748984.62
')48984.71
748987.18
748986.84
748986.92
748956.87
748976.94
'14F]916.l1
748976.32
748971.95
748974.91
748974.74
748974.43
748972.07
748947.67
748932.04
748932.01
748925.88
748922.13
748901.74
748929.86
748929.82
748926.97
748921.9')
748901.62
748879.20
748872.60
748864.36

Seznam souradnLc

Zápi3 dO KN
Y

748859.87
748881.02
748885.50
748886.07
748881.83
748884.22
748881.84
748886.97
748887.06
'74888i43
748887.68
748880.56
748882.55
748877.95
748878.81
748878.92
749008.62
748879.80
748879.74
748880.51
'748830.73
14BB30."Il
748831.08
748831.10
748831.52
748832.25
748988.66
748989.92
748833.24
I48836,44
748836.32
7488%.73
748836.50
748836.07
748832.15
748838.36
748838.77
748838,45
748836.65
748832,p8
748831.61
748809.71
748810.57
748806.67
748807.26
748808,17
748806.24
748928.13
748928.50
748936.51
748942.25
748950.82
748951.00
748951.40
748930.19
748928.10
748928.09
748992.15
14B92l.lO
748927.12
748926.01
'14B941.04
748942.13
748952.80
748953.02
748953.31
748930.44
748936.45
748937.41
'14F3914.85
748974.85
748975.06
749013.08
748975.16
748975.11
748975.23
748857.62
748860.93
748860.88
748862.89
748859.67
748862.96
748862.92
748866.07
749010.98

(S-JTSK) : íS-JTSK) ,
Souřadnice pro
(..islo bodu
124
125
126
127

128

129

130
131

132

133
134

135

136
137

138

139
140

141

142
143

144

145

146

147

148
149

150

151
152
153

154

155

156

157
15El
159

160
161

162

163
164

165

166

167
168

169
170
171

172

173
174

175

176
177

178

179

180

181
182
183
184

185
186
187

188

189
190

191

192

193

194
195

196

197

198
199

200

201
202

203
204

205

206
207

208

Souřadnice pro
Číslo bodu
38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

')5

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112

113
114

115

116
117

118
119

120
121

122

123

PoznámkaPoznámka kk

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

x
1-025188.90
1025226.02
1025226.66
1025227.17
1025235.30
1025236.13
1025236.28
1025236.88
1025253.30
1025233.93
1025233.11
1025233.57
1025235.42
1025235.66
1025235.98
1025236.28
1025235.33
1025235.82
1025236.35
1025263.83
1025281.56
1025238.09
1025241.44
1025234.04
1025233.35
1025233.34
1025232.52
1025260.64
1025277.32
1025216.02
1025211.63
1025211.13
1025210.97
1025211.00
1025227.28
1025215.78
1025210.76
1025209.52
1025208.92
1025208.97
1025226.08
1025226.16
1025188.63
1025188.26
1025188.46
1025228.26
1025228.30
1025228.38
1025239.35
1025228.69
1025257.08
1025275.12
1025277.16
1025276.84
1025274.80
1025277.27
1025186.04
1025185.77
1025201.32
1025203.05
1025188.13
1025201.30
1025202.89
1025228.87
1025225.37
1025214.55
1025207.97
1025208.20
1025225.48
1025214.63
1025210.10
1025210.23
1025229.45
1025230.14
1025232.16
1025232.74
1025233.09
1025234.16
1025228.02
1025230.14
1025230.40
1025230.87
1025231.94
1025233.14
1025233.44
1025233.76

kk

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

x

1025234.01
1025255.34
1025255.36
1025254.16
1025271.09
1025253.29
1025273.14
1025272.86
1025270.81
1025288.69
1025290.71
1025291.15
1025288.99
1025237.00
1025254.31
1025254.58
1025186.34
1025271.87
1025272.46
1025290.09
1025236.54
1025237.15
1025237.23
1025238.15
1025247.25
1025264.98
1025186.01
1025188.32
1025282.64
1025233.72
1025231.53
1025211.97
1025209.14
1025208.86
1025208.99
1025231.50
1025211.91
1025207.98
1025206.80
1025206.95
1025234.29
1025234.94
1025225.99
1025225.25
1025237.23
1025227.80
1025227.43
1025281.86
1025288.72
1025288.62
1025288.36
1025287.80
1025293.58
1025294.66
1025281.78
1025278.34
1025261.70
1025186.24
1025242.88
1025242.28
1025234.27
1025286.37
1025286.32
1025285.62
1025293.18
1025293.94
1025286.66
1025286.58
1025286.54
1025228.78
1025240.43
1025258.19
1025186.41
1025258.63
1025276.25
10252')7 . 41
1025230.68
1025216.72
1025209.53
1025207.65
1025230.85
1025216.95
1025210.41
1025207.46
1025186.35

ll
Il

I
?l

l
l

l
l

I
l

l
l

í
I

l
I

«
i

l
l

l

s
l

í

l

l



l
l

l
l

Il:

PŘEHLED KLADU LISTCI

Il
i

2
r

3

4
r r

5

1



1issiso

95
94i al 61)

d
(Qjl # ;l,,,5,, 51 aí !!l

5 76/2
80 Wl[ zz?oií'38 12.06í 36035

tl
',l

(l

7 68/4?
99

ioo 97 704
346

344

b

152/1

l-

m,
W

M
m a

4

{12.201

U
í04

lůa- 12.3el

l'é' :í-
m
m

g;
ei!-I

@
i

39

'&l'71
=il

87

'Í
í93

,í05

l
i '4=
109

.li

';.'a'a9'Q

n n IJ

?
95' - -- m.98) -' íOl

'a
'24
'-l-l

71

75

#'0

14

-19W
6gd

68

-m

m
?';

41

5,
110

706



704

892/1

892/2

m
t'aÁ..
'YÁ

m

m
K

íll

/

7

e.;

r7

7

7

,Ií6

7

i 7

r
(

7

n Á -=-
7

7

r 7 r

H,; (:,;I
';.5

e - í Y/fljV "

15.(12).

13:77)

119

-u4
ffi.čffi ?

115 ?
{2!2Á}'

42,
43,'íí).J

45:

121

'Fú

I=
,137

;; '51

yog

Ř'

€
Iť

28

6% 152/1?Ok
(41
-0

27 7H,

Iďi
a-l :a

712

129 {3.40}#
í25

46

IS8

T39 2
770



w?

t

718m6

892/1

J
206'

?%-

r N
1B2?

156

160

íl

"{ ':{ N n 1
zoí-kTh

,6
l-:

201
205 '

i
%
N
-.{

ol

152/1

:l ffl?$

r

,I67-,-=aJ
N!f

Š
leli43 ?Iů.7y),

46',

5U
f

jísi

ií6.6j)

'?}a

í22

51 18.24}-

2ů4 .

ů
'52" - '- í5i58)

53

l-
,g
la

'47 ?4
ia.82í

i'l54

f4,

56

59

1:?
168

?l4ó
(23.481145

lÁ8

47 721

715

;'l

16
í5

l

líh
I?

í7,
??0-
.,V
d

19 m-Q
18

'118

g//I



28
.eoi

706

707

1194

30

"iog

770

27

22

XH,
26

ssi

íl

2; l;,?fi

ůi
oj
Í5

;l
152/1

708

W?
9I - - --?lll(4.8a) 90 -; 93 «a.oei

89

il98
l m=

'199

m

=wxi
:?';a ? 14.;ío-) 23,

,í79

i ?N
Iň

178 i{7{

Ť; li

'ř,?47

l

I€
l(B
14

'172

E

lí9/13

- 720

íssi
76

eQv""' «e.z)-QJi7F 'č
4



Il

:l :í;+ í5rŘa
18

148

712

'4?. 38

139
Ini l

'g,
i;

I4 57'I-?i
l:

dl I49

I; 'Í.6; "Í'2?

715
713 =?

í31 k5.ía) Íi

l

141

'142

152/1

:?-'l
a

L-

IŠ
e- ?

10 '- le.66)

58.

"';b
9

'í52

714 í33
136

r

7

{3a4' 7;H,

43
'S
IQ

135

57


